[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2014  № 1712

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

“Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Гаврилов-Ямском муниципальном районе” на 2014 – 2016 гг.
В целях оптимизации расходов и эффективного использования бюджетных средств, руководствуясь ст.31 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную целевую программу “Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Гаврилов-Ямском муниципальном районе” на 2014 – 2016 гг. , утвержденную постановлением Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 28.02.2014 № 280:
1.1. В разделе V1 . Ресурсное обеспечение программы  таблицу «Общая потребность в ресурсах» читать в новой редакции:

	№№ п/п

	Источники финансирования
	Всего
	Оценка расходов ( тыс..руб.), в т .ч. по годам

	2014г.
	2015г.
	2016г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Финансовые ресурсы
	999,1
	391,1
	313,0
	295,0*

	      бюджет муниципального района
	80,1
	39.1
	41,0

	Справочно:

	     областной бюджет
	819,0
	352,0
	272,0
	295,0*

	     федеральный бюджет

* Ожидаемая потребность
1.2. В  разделе VII   пункт 2.11 таблицы читать в следующей редакции: «Организация работы спортивных залов учреждений образования в вечернее время»  2014 .- МБ-39,1 тыс. руб.; ОБ- 252 ,0 тыс. руб. ; 2015 - МБ- 41,0  тыс. руб.;  ОБ – 272,0  тыс. руб..: ожидаемое  2016 –ОБ-295,0 тыс. руб.;
 2.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в  районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник»  и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района                                                       В.И.Серебряков